平成 27 年 6 月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社オートウェーブ

代表者名 代表取締役社長 廣岡 大介

（コード:2666、JASDAQ）

問合せ先 常務取締役 廣岡 勝征

（TEL.043‐250‐2669）

(訂正)「資本金の額及び利益準備金の額の減少並びに剰余金の処分に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日発表いたしました適時開示資料「資本金の額及び利益準備金の額の減少並びに剰余金の処分に関す

るお知らせ」につきまして一部誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

本日発表いたしました適時開示資料「資本金の額及び利益準備金の額の減少並びに剰余金の処分に関す

るお知らせ」「１．資本金の額及び利益準備金の額の減少並びに剰余金の処分の目的」の６行目

２．訂正内容(下線部は訂正箇所を示します)

（誤）その他利益剰余金

 ↓

（正）その他資本剰余金

以 上